

Årsredovisning
för
Ljusdals Golv AB
559052-7841

Räkenskapsåret
2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Olsson, Styrelseledamot
2023-11-20

Styrelsen för Ljusdals Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golventreprenader samt kakel och klinkersättning.
Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 297	3 293	2 134	1 649
Resultat efter finansiella poster	437	119	281	80
Soliditet (%)	47,3	49,2	62,7	61,0

Nettoomsättnings ökning till följd av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 723	101 951	180 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		101 951	-101 951	0
Årets resultat			236 135	236 135
Belopp vid årets utgång	50 000	30 674	236 135	316 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 674
årets vinst	236 135
	266 809
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	66 809
	266 809

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 297 169	3 292 843
Övriga rörelseintäkter		61 249	5 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 358 418	3 298 061
Rörelsekostnader			
Material och varor		-1 600 694	-1 496 593
Övriga externa kostnader		-710 755	-653 569
Personalkostnader	1	-1 562 831	-1 003 472
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 765	-20 224
Summa rörelsekostnader		-3 912 045	-3 173 858
Rörelseresultat		446 373	124 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 159	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 441	-5 617
Summa finansiella poster		-9 600	-5 617
Resultat efter finansiella poster		436 773	118 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	10 000
Förändring av överavskrivningar		-34 331	377
Summa bokslutsdispositioner		-134 331	10 377
Resultat före skatt		302 442	128 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 307	-27 012
Årets resultat		236 135	101 951

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	211 086	54 841
Summa materiella anläggningstillgångar		211 086	54 841
Summa anläggningstillgångar		211 086	54 841
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		99 643	0
Summa varulager		99 643	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 520	169 243
Övriga fordringar		55 791	65 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 082	39 494
Summa kortfristiga fordringar		313 393	274 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 818	229 648
Summa kassa och bank		470 818	229 648
Summa omsättningstillgångar		883 854	503 848
SUMMA TILLGÅNGAR		1 094 940	558 689

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 674	28 723
Årets resultat		236 135	101 951
Summa fritt eget kapital		266 809	130 674
Summa eget kapital		316 809	180 674
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	110 000
Ackumulerade överavskrivningar		42 862	8 531
Summa obeskattade reserver		252 862	118 531
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		157 909	36 116
Övriga skulder		-41 923	26 139
Summa långfristiga skulder		115 986	62 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129 764	70 109
Skatteskulder		24 987	14 453
Övriga skulder		119 383	38 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 149	74 593
Summa kortfristiga skulder		409 283	197 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 094 940	558 689

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	101 120	101 120
Inköp	194 010	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 130	101 120
Ingående avskrivningar	-46 279	-26 055
Årets avskrivningar	-37 765	-20 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 044	-46 279
Utgående redovisat värde	211 086	54 841

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-07-31	2022-07-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	211 086	47 011
	361 086	197 011

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-07-31	2022-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lasse Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

Ljusdal 2023-11-13

Anders Olsson

Anders Olsson